
MORGONBREV
• Indexen slutade på plus efter slagig handelsdag (optionslösen)
• Snökaos i USA stöder oljepriser och håller folk borta från affärerna på Super Saturday
• Asien handlas oregelbundet, Kina faller för femte dagen i rad

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Handeln präglas redan av trendlös helghandel. Aktier avancerade till S&P-terminen handlas lägre än stängning i USA.
positivt territorium men samtliga tillgångsklasser är oregelbundna. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna fick stöd i morgonhandeln från Europa och starka rapp-
orter från Oracle, Rimm, Nike och Accenture. Initialt steg även råvaror
på en svag USD men när USD successivt stärktes i förmiddagshandeln
pressade den ner indexen till minus. Nedgången varade inte mer än nå-
gon halvtimme innan kurserna vände upp igen, denna gång under led-
ning av IT och finans. S&P 500 och Nadsaq slutade på plus men fort-
satt under starka motstånd. Volymerna var stora då det var sista lösen-
dag för optioner. Dollarn fortsätter ha starkt momentum. Euron visade
ingen större uppgång trots starka IFO-siffror från Tyskland. EUR/USD
är på väg mot 1,417 där MA200 befinner sig. 1,40 är en stark stödlinje. 
Oljan har stigit till över 73 USD och får eventuellt en svag köpsignal i
MACD. Stöd kom från att Iranska trupper intog en oljekälla i Irak, men
den akuta konflikten verka ha lösts och trupperna återvände efter detta
"misstag". Kyligt väder i USA höjer efterfrågan. Snöbyarna har även
hållit USAs konsumenter borta från affärerna under "Super Saturday",
vilket kan påverka detaljhandel idag. Asienbörserna handlas oregelbun-
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vilket kan påverka detaljhandel idag. Asienbörserna handlas oregelbun-
det. Något upp i Japan där exporten föll något mindre än väntat. Kina
ska växa 8% 2010, säger minister. Stora förluster i fastigheter i UK (Sun-
day Times). Ny oro från Dubai på oklara garantier från staten.
Agenda Dagens graf

MAKRO
AF: veckostatistik kl 10.45
Regeringen: statsminister Fredrik Reinfeldt håller jultal kl 14.00
USA: Chicago Feds aktivitetsindex: (-1,08)
BOJ: månadsrapport

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Dacke Group Nordic, Orion (stämma)
Tysk beklädnad: veckostatistik Textilwirtschaft
Millicom: handlas exklusive rätt till extrautdelning
Tripep: teckninsperiod i nyemission går ut
Alpcot Agro: teckningsperiod i nyemission inleds, avslutas 15 jan
Dignitana: första dag för handel efter sammanslagning 1:100

PORTFÖLJALLOKERING: Storbolag hämtar igen tappet
Under börsuppgången har small och midcapbolag successivt vunnit 
över storbolag, globalt sett.  I oktober bröts denna trend och storbolag
började gå bättre relativt small/midcapbolag och har nu tagit igen halva
avståndet till genomsnittet under året (röd linje). Credit Suisse hävdar
i en analys att högbetabolag som hittills varit vinnare kommer att pre-
stera sämre än högkvalitetsbolag med högre tillväxt. Med andra ord
bör man undvika högbelånade företag under 2010 då bankerna är dåliga
på att låna ut. Även detta gynnar storföretag före small/midcap.
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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